

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«04» марта 2024 г.

№34

О назначении главного редактора печатного СМИ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское - газеты «Ланское»

В соответствии со статьей 22 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 средствах массовой информации», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское, Муниципальный внутригородского Совет муниципального образования федерального значения Санкт-Петербурга города Муниципальный округ Ланское

РЕШИЛ:

- 1. Назначить главным редактором печатного средства массовой информации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское газеты «Ланское», Омельяновича Юрия Александровича на срок до 08 сентября 2029 года.
- 2. Заключить договор между Учредителем и главным редактором печатного средства массовой информации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское газеты «Ланское», Омельяновичем Юрием Александровичем, на безвозмездной основе, в соответствии с требованиями действующего законодательства.
- 3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования в сети Интернет.
 - 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское.

Глава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское, исполняющий полномочия Председателя Муниципального Совета

А.А. Дорожков